

T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
İlköğretim Genel Müdürlüğü

Sayı : B.08.0.İGM.0.08.04.02-531/ 5975

27 MAY 2008

Konu : Mesleki çalışmalar

.....VALİLİĞİNE
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği

İlgi Yönetmelik'in 98'inci maddesinde "İlköğretim okullarında yönetici ve öğretmenler, derslerin kesiminden 1 Temmuz'a, 1 Eylül'den derslerin başlangıcına kadar mesleki çalışma yapar..." denilmektedir.

Hiç şüphesiz yenilenen ilköğretim programlarının başarılı olarak uygulanması, öğretmenlerin programla ilgili eğitim ihtiyacının karşılanmasıyla ilgilidir. Bu bakımdan, 2007-2008 öğretim yılı mesleki çalışmaların konusunu yenilenen ilköğretim programlarının uygulanması oluşturacaktır.


İl millî eğitim müdürlüklerince bu amacı gerçekleştirmek için yapılacak planlamada; öncelikle üniversitelerin eğitim fakültelerinde görev yapan öğretim elemanlarından, bu alanda uzmanlaşmış ilköğretim müfettişleri ile Genel Müdürlüğümüzce yetiştirilen program formatörlerinden oluşan ekip tarafından programların uygulanmasıyla ilgili eğitimler yapılacaktır.

İl millî eğitim müdürleri ve ilköğretim müfettişleri başkanları mesleki çalışmalarını sürekli denetleyeceklerdir.

Mesleki çalışmalara, vekil ve ücret karşılığı görevlendirilenler istekli olmaları ve herhangi bir ücret talep etmemek kaydıyla katılabileceklerdir. Sözleşmeli öğretmenler (657-4/B dahil) ile kadrolu öğretmenlerimiz ise mesleki çalışmalara görev yerlerinde katılacaklardır. Ancak, birleştirilmiş sınıflı ilköğretim okullarında görevli öğretmenler (657-4/B dahil), istemeleri halinde derslerin kesiminden 1 Temmuz 2008'e kadar mesleki çalışmalarını, okul yönetimi veya millî eğitim müdürlüğünün bilgisi dahilinde yaz tatilini geçirecekleri ilin/ilçenin millî eğitim müdürlüğüne müracaat edecekler, il/ilçe millî eğitim müdürlükleri mesleki çalışmalara katılacakları okulları belirleyeceklerdir. Mesleki çalışmalarını tatil adresinde tamamlayan öğretmenler, çalışma yaptıkları il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinden bu çalışmalara katıldıklarını gösterir yazıyı, 3 Eylül 2008 tarihinde bağlı buldukları il/ilçe millî eğitim müdürlüğüne teslim edeceklerdir. Bu yazının bir örneği de okul müdürlüğüne saklanacaktır.

Mesleki çalışmalara ilişkin sonuçlar bir rapor halinde Bakanlığımıza gönderilecektir.

Bilgileriniz ve gereğini rica ederim.


İbrahim ER
Bakan a.
Genel Müdür

DAĞITIM:
B Planı



Atatürk Bulvarı 06648 Bakanlıklar/ ANKARA
Bilgi için : A.DURMUŞ Şb.Md.
Telefon: (0 312) 413 15 80
Faks: (0 312) 417 71 05
iogmokullar@meb.gov.tr | iogm@meb.gov.tr

